
Usnesení  
z 24. zasedání ZO konaného dne 15.09.2010 ve velké zasedací místnosti OÚ Dolní 

Lutyně 
 

 
ZO Dolní Lutyně : 
 
135/24    V o l í : 
15.09.2010 

1) návrhovou komisi ve složení : Pavla Petrová, Mgr. Eva Šipulová, Miroslav 
Lukaščík; 

2) ověřovatele zápisu z 24. zasedání ZO konaného dne 15.09.2010 :  Mgr. 
Zdeňka Rončková, Ing. Richard Finda; 

 
 
136/24    S c h v a l u j e : 
15.09.2010 

1) program 24. zasedání ZO konaného dne 15.09.2010; 
2) smlouvu č. 09029676 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního 

prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí na akci „Dolní 
Lutyně, kostel sv. Jana Křtitele – stabilizace sesuvu I. etapa“; 

3) koupi stavby bez čp. stojící na parc. č. 4026/2, zemědělské stavby bez čp. 
stojící na parc.č. 4026/3, zemědělské stavby bez čp. stojící na parc.č. 4026/3, 
zemědělské stavby  bez čp. stojící na parc.č. 4026/4, zemědělské stavby bez 
čp. stojící na parc.č. 4026/5, parc.č. 4026/1 ostatní plocha, manipulační plocha 
o výměře 7486 m2,   parc. č. 4026/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 707 
m2, parc.č. 4026/3 zastavěná plocha a nádvoří  o výměře 207 m2, parc.č. 
4026/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 115 m2, parc.č. 4026/5 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 122 m2 , parc.č. 4026/7 ostatní plocha, 
manipulační plocha , o výměře 6382 m2, vše v kat. území Dolní Lutyně; 

4) uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě s Farmou NERAD spol. s r.o. o 
koupi nemovitostí uvedených v bodě 3) ve znění, které tvoří přílohu zápisu; 

5) rozpočtové opatření čís. 2/2010; 
6) záměr odprodeje části parc.č. 3357/3 v kat. území Dolní Lutyně v šíří nejvýše 

4 m bez lesního porostu; 
 
 
137/24    N e s c h v a l u j e :  
15.09.2010 

1) převod části parc.č. 1597/2 kat. území Dolní Lutyně formou darování ve 
prospěch Správy silnic Moravskoslezského kraje pro zřízení sjezdu na silnici 
I/67 v rozsahu dle geometrického plánu, který bude před započetím stavby 
„Hala na sůl“ zhotoven; 

2) záměr odprodeje parc.č. 2417/4 orná půda o výměře 3229 m2 v kat. území 
Dolní Lutyně; 

 
 
 
 



138/24    V y d á v á :  
15.09.2010 

1) obecně závaznou vyhlášku obce Dolní Lutyně č. 1/2010, o místním poplatku 
za provozovaný výherní hrací přístroj nebo jiné technické zařízení povolené 
Ministerstvem financí podle jiného právního předpisu; 

 
 
139/24    P o v ě ř u j e :  
15.09.2010 

1) starostu obce akceptací Smlouvy č. 09029676 o poskytnutí podpory ze 
Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní 
prostředí na akci „Dolní Lutyně, kostel sv. Jana Křtitele – stabilizace sesuvu I. 
etapa“; 

 
 
140/24    B e r e   n a   v ě d o m í :  
15.09.2010 

1) zprávu o činnosti Rady obce Dolní Lutyně; 
2) informaci o možnosti požádat  Pozemkový úřad v Karviné o návrhy řešení 

pozemkových úprav v souvislosti s vyřešením vodohospodářských opatření 
v obci Dolní Lutyně, zejména podél toku řeky Olše v severní části území na 
hranici s Polskem a dále pak s vyřešením nového prostorového uspořádání 
pozemků s ohledem na jejich majetkovou držbu v návaznosti na jejich 
zemědělské využívání včetně následného zpřístupnění; 

3) informaci starosty o nesouhlasu obce se záměrem realizovat v Dolní Lutyni 
„Separaci odpadů  s obsahem kovů“ společnosti  AB CHEMITRANS, s.r.o.; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Pavel Buzek       Bc. Jan Fismol 
starosta obce       místostarosta obce 
 
 
 

 
 
 


